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Cliente
Agéncia 2712-X
Conta 21864-2 AVCC MEDICAMENTOS

Més/ano referéncia

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Historico
30/07/2021 SALDO ANTERIOR
09/08/2021 APLICACAO
23/08/2021 RESGATE

Aplicacédo 14/07/2021
31/08/2021 RESGATE

Aplicacédo 14/07/2021

Aplicacéo 09/08/2021
31/08/2021 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/07/2021
31/08/2021

3,737798622
3,747487421

Rentabilidade

No més 0,2592
No ano 0,8580
Ultimos 12 meses  0,8985

AGOSTO/2021

Valor Valor IR Prej. Comp.

1.263,95
2.741,68
1.136,66
1.136,66
1.848,59

129,72
1.718,87
1.028,25

1.263,95
2.741,68
2.985,25
7,87
0,00
0,00
7,87
1.028,25

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
338,154003

733,056399

303,537948

303,537948

493,287847

34,616055

458,671792

274,384607

(G3310214263417461
02/09/2021 14:56:00

Valor cota

3,740066935
3,744704761

3,747487421

Saldo cotas

1.071,210402
767,672454

274,384607

274,384607

Transacao efetuada com sucesso por: JD579101 MARIA VILAS BOAS DE.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



